
ZARZĄDZENIE Nr 52/2023 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA WIELKOPOSLKIEGO 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania składu Wielkopolskiego Komitetu Rozwoju Ekonomii 

Społecznej na lata 2023-2026 

Na podstawie art. 57 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o ekonomii społecznej 

(Dz U z 2022 r. poz. 1812) oraz § 4 ust. 1 oraz § 5 ust. 2 Regulaminu Wielkopolskiego Komitetu 

Rozwoju Ekonomii Społecznej stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 6571/2023 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 maja 2023 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Wielkopolskiego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W skład Wielkopolskiego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej na lata 2023-2026 wchodzą 

następujące osoby, pełniące funkcję Członków Komitetu: 

1. Z ramienia Marszałka Województwa Wielkopolskiego: 

1) Grzegorz Grygiel – Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu, 

2) Aleksandra Andrzejewska – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, Dział Włączenia 

Społecznego, 

3) Martyna Roga – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, Dział Włączenia Społecznego, 

4) Krzysztof Jedynak – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, Dział Polityki Migracyjnej 

5) Olimpia Piłat Pawlak – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, Dział Rozwoju Kadr 

Pomocy i Integracji Społecznej, 

6) Edyta Antkowiak – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, Dział Polityki Rodzinnej, 

7) Jolanta Ott-Kozeńska – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, Dział Polityki 

ds. Osób z Ograniczoną Sprawnością. 

2. Z ramienia Wojewody Wielkopolskiego: 

1) Hanna Zawadka –Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 

3. Z ramienia jednostek samorządu terytorialnego: 

1) Bartosz Kobus – Gmina Krzywiń, 

2) Jacek Czajka – Urząd Miejski w Koninie, 

3) Andrzej Piotrowski – PCPR Krotoszyn, 

4) Błażej Cisowski – Gmina Oborniki, 

5) Monika Piotrowska – Gmina Czarnków.  



4. Z ramienia podmiotów ekonomii społecznej: 

1) Lidia Węsierska – Fundacja Pomocy Wzajemnej Barka, 

2) Aleksandra Orchowska - Fundacja ORCHidea, 

3) Daniel Konieczka - Zakład Aktywności Zawodowej w Słupcy, Spółdzielnia Socjalna Dobry Adres, 

4) Jerzy Fornalik - Zakład Aktywności Zawodowej Koźmin Wlkp. 

5) Dominik Radwański - Spółdzielnia Socjalna „VIVO”, 

6) Magdalena  Siwińska - Polskie Stowarzyszenie Widoki, 

7) Lidia Nowotna - Stowarzyszenie Etap, 

8) Anatol Obecny - Fundacja im. Królowej Polski św. Jadwigi, 

9) Krzysztof Błaszyk- Fundacja Z Sercem, 

10) Irena Wojciechowska - Lokalna Grupa Działania „Puszcza Notecka” 

11) Wojciech Otto - Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Nasz Dom – Nasz Świat 

12) Waldemar Hyla - Spółdzielnia Socjalna „Poznanianka”, 

13) Zbigniew Prałat - Stowarzyszenie na Rzecz Spółdzielni Socjalnych,  

14) Paweł Kaczmarek - Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Osób Niepełnosprawnych w Krotoszynie, 

Stowarzyszenie Wielkopolskie WTZ,  

15) Anna Janiak - Fundacja FIONA, Spółdzielnia Socjalna FURIA,  

16) Magdalena Marcinkowska - ESline sp. Z o.o. non profit  

17) Justyna Gajęcka - Fundacja Dzieciaki i Zwierzaki 

§ 2 

Przewodniczącym Wielkopolskiego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej na lata 2023-2026 jest 

Pan Grzegorz Grygiel. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w 

Poznaniu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 28 kwietnia 2023 r.  



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 57 ust. 2 ustawy o ekonomii społecznej, Marszałek Województwa powołuje i odwołuje 

Członków Regionalnego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej. Skład Komitetu został określony 

zgodnie z zasadami art. 57 ust. 1 ustawy o ekonomii społecznej, które zostały szczegółowo określone 

w § 4 ust. 2 Regulaminu Wielkopolskiego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr 6571/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 maja 2023 r. 

W nawiązaniu do powyższego, Marszałek Województwa Wielkopolskiego w drodze Zarządzenia, 

zgodnie z § 4 ust. 1 Regulaminu Wielkopolskiego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej, podejmuje 

decyzję o składzie Komitetu oraz, zgodnie  

z § 5 ust. 2 tego Regulaminu, wskazuje Przewodniczącego Komitetu. 


